DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 043/2022

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2022

RATIFICO, no uso das atribuições que me são conferidas pela legislação
em vigor, a Dispensa de Licitação nº 020/2022, Processo Administra-
tivo n° 043/2022, DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE FERRAMENTAS
PARA ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JURUENA – MT.

Amparado pela Lei 8.666/93 dispõe sobre as licitações e contrato, deter-
mino que se proceda aContratação.

Juruena - MT, 16 de março de 2022.

.

Manoel Gontijo de Carvalho

Prefeito Municipal de Juruena

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSCIMEIRA

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL - 3º QUADRIMESTRE

17 de Março de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.941

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 260 Assinado Digitalmente

17 de Março de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.941

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 261 Assinado Digitalmente

17 de Março de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.941

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 262 Assinado Digitalmente

17 de Março de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.941

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 263 Assinado Digitalmente

17 de Março de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.941

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 264 Assinado Digitalmente

DECRETO MUNICIPAL Nº 812, DE 16 DE MARÇO DE 2022.

DECRETO MUNICIPAL Nº 812, DE 16 DE MARÇO DE 2022.

“Declara de Utilidade Pública para fins de Desapropriação, em caráter
de urgência, o imóvel que especifica e dá outras providencias.”.

O Prefeito Municipal de Juscimeira Estado de Mato Grosso, MOISÉS DOS
SANTOS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo art.
58, II, IV e VI da Lei Orgânica Municipal:

17 de Março de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.941

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 265 Assinado Digitalmente